
  

 OBEC TERCHOVÁ 
Obecný úrad Terchová, Sv. Cyrila a Metoda 96, 01306 Terchová  

 

 

Výzva na predloženie cenovej ponuky  
podľa §9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov 

 
pre zákazku s názvom :  

„ Cintorín Terchovské srdce   “ 
 
(1) Identifikácia verejného obstarávateľa – podľa § 6 ods. 1 písm. b) zákona o VO 
 

Názov: Obec Terchová 
                                                                                                                  

         Štatutárny zástupca:  Jozef Dávidík, zástupca starostu obce 
S í d l o                              
Obec (mesto): Terchová                                                     PSČ: 013 06 
Ulica:  Sv. Cyrila a Metoda                                      Číslo: 96 
Telefón:  041/5695 138 
Elektronická pošta:  starosta@terchova.sk 
Kontaktná osoba:       Ing. František Kadaš, prednosta  
Telefón:                       041/5002 100 , 041/5695 138 
E- mail:                        kadas@terchova.sk 

  
 

 
(2) Identifikácia predmetu obstarávania 
 

Predmetom obstarania je vybudovať oporný múr s výsadbou.  
 
(3) Obhliadka 
 

Nehnuteľnosť podľa prílohy č.2 možno obhliadnuť po telefonickom dohovore s kontaktnou 

osobou. 

 

(4) Miesto stavby: Terchová 

 

(5) Predpokladaná hodnota zákazky: 5 500, - EUR s DPH 

 
(6) Lehoty 

Predloženie cenovej ponuky:  do 16.06.2016 do 12,00 hod. 

      
(7) Podmienky predloženia cenovej ponuky 

Cenová ponuka musí obsahovať: 

- Cenovú  kalkuláciu (príloha č.1)  

- predloženie oprávnenia na podnikanie v predmete zákazky 

mailto:kadas@terchova.sk


  

(8) Miesto a spôsob doručenia cenovej ponuky 

Obec Terchová 

Sv. Cyrila a Metoda 96 

013 06 Terchová 

 

Predloženie cenovej ponuky je možné poštou.  

Obálka cenovej ponuky musí obsahovať identifikáciu predkladateľa ponuky (meno a sídlo) 
a označenie „Súťaž – Cintorín Terchovské srdce – Neotvárať“.  V prípade neuvedenia 
tohto označenia neručíme za predčasné otvorenie obálky. 

Ponuky musia byť predložené v slovenskom jazyku.  

 
(9) Kritérium hodnotenia 
Najnižšia cena s DPH. 
Úspešným uchádzačom bude ten uchádzač, ktorý ponúkne najnižšiu cenu predmetu 
obstarávania s DPH. 
 
 
(10) Lehota viazanosti ponúk 

 
30.7.2016 

 
(11) Ostatné informácie 
 
S výhercom bude uzatvorená zmluva podľa Obchodného zákonníka. 
 
Predložené cenové ponuky sa jednotlivým uchádzačom nevracajú, ostávajú ako súčasť 
dokumentácie tejto zákazky. Obstarávateľ si vyhradzuje právo túto súťaž zrušiť bez udania 
dôvodu. 
 
 
V Terchovej, dňa 9.06.2016 
 

 

 

 

Jozef Dávidík, zástupca starostu 

 

 

 
 
 
 

 

 

 


